
Koordynatorzy Programu Mobilności Studentów i Doktorantów MOST 
 

Wydział Prawa i Administracji 

1 Prawo 
mgr Tomasz 
Mączyński 

ul. Gołębia 24 
012 663 11 95 
Tomasz.maczynski@uj.edu.pl  

2 Administracja mgr Tomasz Kozioł ul. Bracka 12 
012 663 19 00 
tomasz.koziol@uj.edu.pl  

3 
Katedra Prawa Własności 
Intelektualnej dr Iwona Mika ul. Józefa 19  

pok. 53  
012 427 59 48 
iwona.mika@uj.edu.pl  

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych 

1 
Instytut 
Amerykanistyki            
i Studiów Polonijnych 

lic. Dominika Skóra 
lic. Justyna Pękała 

Rynek Główny 34 
II p. pok. 5 

012 429 61 57 
dominika.skora@uj.edu.pl 
justyna.pekala@uj.edu.pl  

2 
Instytut Rosji i Europy 
Wschodniej 

dr Marta Lechowska Al. Mickiewicza 3 
012 634 13 55 w. 223 
herberciana@gmail.com 

3 
Instytut Nauk 
Politycznych i Stosunków 
Międzynarodowych 

mgr Agnieszka 
Dębska 

ul. Jabłonowskich 5 
pok. 2  

012 422 50 89 
agnieszka.debska@uj.edu.pl 

4 
Instytut Studiów 
Międzykulturowych 

mgr Kinga 
Gwizdowska-Zajdel  

ul. Gronostajowa 3 
 012 664 67 42 
k.gwizdowska-zajdel@uj.edu.pl 
 

5 Instytut Europeistyki 
mgr Dorota 
Krętkowska 

ul. Jodłowa 13  
012 664 74 09 
dorota.kretkowska@uj.edu.pl 

6 
Instytut Bliskiego         
i Dalekiego Wschodu 

mgr Agnieszka 
Mielczarska 

ul. Oleandry 2a 
pok. 009 

012 663 26 05 
agnieszka.mielczarska@uj.edu.pl 

7 
Katedra 
Ukrainoznawstwa 

mgr Małgorzata 
Porębska 

ul. Reymonta 4  
pok. 438 
 

12 663 25 68 
ukrainoznawstwo@uj.edu.pl 

Wydział Filologiczny 

1 
Instytut Filologii 
Angielskiej 

dr hab. Magdalena 
Szczyrbak 

al. Mickiewicza 9A 
pok. 128 

12 663 44 46 
magdalena.szczyrbak@uj.edu.pl  

2 
Instytut Filologii 
Germańskiej 

dr hab. Agnieszka 
Palej 

al. Mickiewicza 9A 
pok. 208 

12 663 43 05 
agnieszka.palej@uj.edu.pl 

3 Instytut Orientalistyki dr Anna Nitecka al. Mickiewicza 3 
pok. 410 

012 634 13 55 wew. 291 
anna.nitecka@uj.edu.pl  

4 
Instytut Filologii 
Słowiańskiej 

dr Magdalena Pytlak ul. Reymonta 4 
012 363 50 07 
magdalena.pytlak@uj.edu.pl  

5 
Instytut Filologii 
Klasycznej 

dr Krzysztof Hilman  ul St. Łojasiewicza 6 
p. 151 

012 664 76 26 
krzysztof.hilman@uj.edu.pl  

6 
Instytut Filologii 
Romańskiej 

dr Ewa Palka al. Mickiewicza 9A 
pok. 221 

012 663 43 96 
ewa.1.palka@uj.edu.pl  

7 
Instytut Filologii 
Wschodniosłowiańskiej 

mgr Joanna Patyk ul. Ingardena 3 
012 663 27 16 
joanna.patyk@uj.edu.pl  

8 
Katedra 
Przekładoznawstwa  

dr Monika Zabrocka-
Śliwka 

al. Mickiewicza 9A 
pokój 109 

0 12 663 43 80 
monika.zabrocka@uj.edu.pl  

9 
Katedra Językoznawstwa 
Ogólnego  
i Indoeuropejskiego 

dr hab. Rafał Górski al. Mickiewicza 3 
889 637 754 
rafal.gorski@uj.edu.pl  

Wydział Filozoficzny 

1 Instytut 
Religioznawstwa 

dr Aneta 
Czernatowicz – 
Kukuczka 

ul. Grodzka 52  
012 663 17 20, 663 17 79 
aneta.czernatowicz-
kukuczka@uj.edu.pl 

2 Instytut Filozofii 
dr hab. Leszek 
Augustyn 

ul. Grodzka 52  
pok. 94  

012 663 17 06 
l.augustyn@iphils.uj.edu.pl  



3 Instytut Pedagogiki dr Bożena Czerska ul. Batorego 12 
505 602 798 
bozena.czerska@uj.edu.pl  

4 Instytut Psychologii 
mgr Małgorzata 
Manwelian 

ul. Ingardena 6  
pok.2.06 

012 663 24 06  
m.manwelian@uj.edu.pl  

5 
Katedra 
Porównawczych 
Studiów Cywilizacji 

dr hab. Bożena 
Gierek 

ul. Grodzka 52 
pok. 105 

12 663 17 55 
bozena.gierek@uj.edu.pl  

6 Instytut Socjologii mgr Urszula Sarwa ul. Grodzka 52   
pok. 52 

012 663 17 58 
u.sarwa@uj.edu.pl  

 
Wydział Matematyki i Informatyki 

1 Instytut Matematyki mgr Anna Groń 
ul. Łojasiewicza 6 
pok. 1136 

012 664 66 46 
a.gron@uj.edu.pl  

2 
Instytut Informatyki  
i Matematyki 
Komputerowej 

mgr Aleksandra 
Miczuga 

ul. Łojasiewicza 6 
pok. 1138 

012 664 75 33 
aleksandra.cyran@ii.uj.edu.pl 

3 
Instytut Informatyki 
Analitycznej mgr Monika Gillert ul. Łojasiewicza 6 

pok. 3053 
012 664 66 47 
monika.gillert@uj.edu.pl  

 
Wydział Historyczny 

1 Instytut Archeologii Renata Halota ul. Gołębia 11 
012 663 14 42  
renata.halota@uj.edu.pl  

2 
Instytut Etnologii            
i Antropologii 
Kulturowej 

Małgorzata Sroga-
Pasternak 

ul. Gołębia 9 
012 663 15 32 
malgorzata.sroga-
pasternak@uj.edu.pl  

3 Instytut Historii 
mgr Agnieszka 
Zwadło 

ul. Gołębia 13 
012 663 12 42 
a.zwadlo@uj.edu.pl 

4 Instytut Historii Sztuki Anna Radwan ul. Grodzka 53 
012 663 18 48 
histszt@if.uj.edu.pl 

5 Instytut Muzykologii Małgorzata Łabęcka ul. Westerplatte 10 
012 663 16 70 
muzykologia@uj.edu.pl 

6 Instytut Judaistyki  dr Michał Marciak ul. Józefa 19  
012 427 59 61 
michal.marciak@uj.edu.pl  

 Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 

1 
Instytut Psychologii 
Stosowanej 

mgr Elżbieta 
Głownia 

ul. Łojasiewicza 4 
pok. 1.369 

012 664 55 49 
elzbieta.glownia@uj.edu.pl  

2 
Instytut Spraw 
Publicznych 

mgr Marcin Mich 
mgr Katarzyna Proch 

ul. Łojasiewicza 4 
pok. 3.323 

012 664 55 85 
marcin.mich@uj.edu.pl 
012 664 55 84 
katarzyna.maczka@uj.edu.pl 

3 
Instytut Studiów 
Informacyjnych 

dr Monika 
Krakowska 

ul. Łojasiewicza 4 
 

12 664 55 30 
12 664 58 03 
monika.krakowska@uj.edu.pl  

4 Instytut Kultury 
mgr Agnieszka 
Dudek 
mgr Iwona Marczyk 

ul. Łojasiewicza 4 
pok. 2.306 
pok. 2.307 

012 664 55 69 
aga.dudek@uj.edu.pl 
012 664 58 33 
i.marczyk@uj.edu.pl 

5 
Instytut Sztuk 
Audiowizualnych 

mgr Małgorzata 
Mrugalska 

ul. Łojasiewicza 4 
pok. 2.211 

012 664 56 07 
malgorzata.mrugalska@uj.edu.pl 

6 
Instytut Dziennikarstwa, 
Mediów i Komunikacji 
Społecznej 

mgr Joanna Klinger-
Krizar 

ul. Łojasiewicza 4 
p. 1.203 

012 664 55 31 
joanna.krizar@uj.edu.pl  



7 
Instytut Ekonomii, 
Finansów         
i Zarządzania 

mgr Liliana 
Mroczkowska 
(ekonomia; finanse, 
bankowość, 
ubezpieczenia; 
ekonomia; 
rachunkowość i 
zarządzanie 
finansami)   
 
(zarządzanie – firmą, 
personelem, 
międzynarodowe; 
finanse i controling; 
zarządzanie – 
psychologia w 
zarządzaniu; 
zarządzanie 
zasobami ludzkimi) 

ul. Łojasiewicza 4 
pok. 2.379 
 

012 664 57 77 
liliana.mroczkowska@uj.edu.pl  

8 
Instytut 
Przedsiębiorczości 

mgr Urszula 
Bidzińska 

ul. Łojasiewicza 4 
pok. 3.371 

012 664 55 78 
urszula.bidzinska@uj.edu.pl  

9 
Katedra Lingwistyki 
Komputerowej 

mgr Iga Kardas ul. Łojasiewicza 4 
pok. 3.204 

012 664 55 23 
iga.kardas@uj.edu.pl  

Wydział Biologii 

1 Wydział Biologii  
(biologia) 

mgr Joanna Barańska ul. Gronostajowa 7 
pok. L1.11a 

012 664 67 13 
biologia@uj.edu.pl  

2 

Instytut Zoologii    
i Badań 
Biomedycznych 
(neurobiologia) 

Dagmara Turchan ul. Gronostajowa 9 
pok. 1.01 

012 664 50 05 
dagmara.turchan@uj.edu.pl  

3 
Instytut Nauk o 
Środowisku 
(Ecology and evolution; 
Zarządzanie zasobami przyrody) 

mgr Małgorzata Biel ul. Gronostajowa 7 
pok. L1.10 

012 664 51 24 
malgorzata.biel@uj.edu.pl  

4 Wydział Biologii  
(studia doktoranckie) 

mgr inż. Anna Maria 
Stec 

ul. Gronostajowa 7 
pok. P 1.5 

012 664 67 13 
anna.stec@uj.edu.pl   

Wydział Geografii i Geologii 

1 
Instytut Geografii i 
Gospodarki Przestrzennej 
(geografia) 

mgr Anna Strzelec ul. Gronostajowa 
3A, pok. 1.08 

012 664 52 43 
annaaga.strzelec@uj.edu.pl  

2 
Instytut Nauk 
Geologicznych (geologia) 

mgr Ewa 
Kwiatkowska 

ul. Gronostajowa 
3A, pok. 1.08 

012 663 24 81 
ewa.kwiatkowska@uj.edu.pl 

Wydział Chemii 

1 Chemia mgr Monika Jurek ul. Ingardena 3  pok. 
113 

012 663 22 26 
jurek@chemia.uj.edu.pl  

2 Ochrona Środowiska 
mgr inż. Anna 
Pocztorenko 

ul. Ingardena 3 
012 663 22 37  
anna.pocztorenko@uj.edu.pl  

Wydział Polonistyki 

1 Wydział Polonistyki lic. Agnieszka Uszko ul. Gołębia 16 
012 663 14 51 
agnieszka.uszko@uj.edu.pl 

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii 

1 WBBB 
mgr Dorota 
Żołnierczyk 

ul. Gronostajowa 7 
pok. D 210 

012 664 54 51 
012 664 60 00 



dorota.zolnierczyk@uj.edu.pl 

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 

1 WFAIS 
mgr Katarzyna 
Niechwiej 

ul. prof. Stanisława 
Łojasiewicza 11, 30-
348 Kraków 
pok H-0-04 
 

012 664 48 76 
katarzyna.niechwiej@uj.edu.pl  
 

Międzywydziałowe Indywidualne Studia Humanistyczne 

1 MISH mgr Anna Stadnicka Rynek Główny 8/15 
(II piętro) 

012 431 12 31 
anna.stadnicka@uj.edu.pl 

Wydział Nauk o Zdrowiu UJ Collegium Medicum 

1 WNZ 
mgr Agnieszka 
Anyżek 

ul. Michałowskiego 
12 pok. 201 

12 634 33 97 wew. 32 
agnieszka.anyzek@uj.edu.pl  

 


